
RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 11:03:59

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány Cél

5 km Férfi Abszolút
1 56 Binder Tamás 00:19:44 00:00:00 00:19:43

2 74 JAKABFY ZOLTÁN 00:19:46 00:00:02 00:19:45

3 77 Klohniczer Csaba 00:24:07 00:04:23 00:23:57

4 58 Simon Attila 00:26:11 00:06:26 00:26:06

5 4 Góczán István 00:26:19 00:06:34 00:26:18

6 2 Pintér Tamás 00:26:39 00:06:54 00:26:35

7 72 Danics Balázs 00:27:48 00:08:03 00:27:44

8 1 Bösze Tibor 00:30:57 00:11:13 00:30:50

9 54 Bösze Béla 00:31:16 00:11:31 00:31:07

Tempo Sport Kft  1/ 10



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 11:03:59

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány Cél

5 km Női Abszolút
1 57 Sümegi Vivien 00:26:09 00:00:00 00:26:05

2 73 Góczánné Tóth Zsuzsanna 00:26:13 00:00:04 00:26:12

3 62 Szakáll Júlia 00:26:41 00:00:31 00:26:35

4 71 Novák Virág 00:27:24 00:01:14 00:27:22

5 76 Dezse Edina 00:28:27 00:02:18 00:28:18

6 59 Kiss Éva 00:29:21 00:03:11 00:29:14

7 53 Kurucz Eszter 00:33:38 00:07:28 00:33:30

8 5 Vilde Veronika 00:34:47 00:08:37 00:34:41

9 7 Vass Enikő 00:34:49 00:08:39 00:34:43

Tempo Sport Kft  2/ 10



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 11:03:59

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány Cél

5 km Felnőtt 1 férfi
1 58 Simon Attila 00:26:11 00:00:00 00:26:06

2 1 Bösze Tibor 00:30:57 00:04:46 00:30:50

Tempo Sport Kft  3/ 10



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 11:03:59

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány Cél

5 km Felnőtt 1 nő
1 71 Novák Virág 00:27:24 00:00:00 00:27:22

2 5 Vilde Veronika 00:34:47 00:07:22 00:34:41

Tempo Sport Kft  4/ 10



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 11:03:59

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány Cél

5 km Felnőtt 2 férfi
1 74 JAKABFY ZOLTÁN 00:19:46 00:00:00 00:19:45

2 2 Pintér Tamás 00:26:39 00:06:52 00:26:35

3 72 Danics Balázs 00:27:48 00:08:01 00:27:44

Tempo Sport Kft  5/ 10



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 11:03:59

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány Cél

5 km Felnőtt 2 nő
1 57 Sümegi Vivien 00:26:09 00:00:00 00:26:05

2 62 Szakáll Júlia 00:26:41 00:00:31 00:26:35

3 59 Kiss Éva 00:29:21 00:03:11 00:29:14

4 53 Kurucz Eszter 00:33:38 00:07:28 00:33:30

5 7 Vass Enikő 00:34:49 00:08:39 00:34:43

Tempo Sport Kft  6/ 10



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 11:03:59

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány Cél

5 km Szenior 1 férfi
1 56 Binder Tamás 00:19:44 00:00:00 00:19:43

2 77 Klohniczer Csaba 00:24:07 00:04:23 00:23:57

3 54 Bösze Béla 00:31:16 00:11:31 00:31:07

Tempo Sport Kft  7/ 10



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 11:03:59

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány Cél

5 km Szenior 1 nő
1 76 Dezse Edina 00:28:27 00:00:00 00:28:18

Tempo Sport Kft  8/ 10



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 11:03:59

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány Cél

5 km Szenior 2 férfi
1 4 Góczán István 00:26:19 00:00:00 00:26:18

Tempo Sport Kft  9/ 10



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 11:03:59

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány Cél

5 km Veterán 1 nő
1 73 Góczánné Tóth Zsuzsanna 00:26:13 00:00:00 00:26:12

Tempo Sport Kft  10/ 10



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 11:14:17

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör Cél

10, 5 km Férfi Abszolút
1 9 Kárász László 00:40:12 00:00:00 00:19:39 00:20:33

2 10 Karakai Gábor 00:47:15 00:07:02 00:22:59 00:24:11

3 12 Tamása Tibor 00:49:22 00:09:09 00:23:55 00:25:20

4 60 Varga Balázs 00:53:23 00:13:10 00:26:38 00:26:36

5 8 Goldfinger László 00:55:45 00:15:32 00:26:32 00:29:09

6 11 Pintér József 00:56:40 00:16:27 00:26:37 00:29:58

Tempo Sport Kft  1/ 9



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 11:14:17

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör Cél

10, 5 km Női Abszolút
1 13 Málics Hajnalka 00:42:01 00:00:00 00:20:35 00:21:25

2 19 dr. Fata Anikó 00:56:14 00:14:13 00:27:36 00:28:33

3 17 Hegedüs Renáta 00:57:56 00:15:54 00:29:05 00:28:44

4 18 Horváth Gyöngyi 00:58:05 00:16:03 00:27:54 00:30:05

5 15 Hollósi Veronika 00:59:05 00:17:04 00:28:54 00:30:05

6 14 Tóth Zsuzsanna 00:59:05 00:17:04 00:28:54 00:30:05

7 66 Baracskai Valéria 00:59:48 00:17:47 00:30:09 00:29:34

8 67 Hajek Beatrix 01:03:39 00:21:38 00:31:14 00:32:19

9 20 Dr. Horváth Helga 01:05:28 00:23:27 00:32:22 00:32:59

Tempo Sport Kft  2/ 9



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 11:14:17

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör Cél

10, 5 km Felnőtt 1 nő
1 13 Málics Hajnalka 00:42:01 00:00:00 00:20:35 00:21:25

2 14 Tóth Zsuzsanna 00:59:05 00:17:04 00:28:54 00:30:05

Tempo Sport Kft  3/ 9



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 11:14:17

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör Cél

10, 5 km Felnőtt 2 férfi
1 9 Kárász László 00:40:12 00:00:00 00:19:39 00:20:33

2 60 Varga Balázs 00:53:23 00:13:10 00:26:38 00:26:36

3 8 Goldfinger László 00:55:45 00:15:32 00:26:32 00:29:09

Tempo Sport Kft  4/ 9



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 11:14:17

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör Cél

10, 5 km Felnőtt 2 nő
1 17 Hegedüs Renáta 00:57:56 00:00:00 00:29:05 00:28:44

2 15 Hollósi Veronika 00:59:05 00:01:09 00:28:54 00:30:05

Tempo Sport Kft  5/ 9



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 11:14:17

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör Cél

10, 5 km Szenior 1 férfi
1 10 Karakai Gábor 00:47:15 00:00:00 00:22:59 00:24:11

2 11 Pintér József 00:56:40 00:09:24 00:26:37 00:29:58

Tempo Sport Kft  6/ 9



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 11:14:17

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör Cél

10, 5 km Szenior 1 nő
1 19 dr. Fata Anikó 00:56:14 00:00:00 00:27:36 00:28:33

2 18 Horváth Gyöngyi 00:58:05 00:01:50 00:27:54 00:30:05

3 66 Baracskai Valéria 00:59:48 00:03:34 00:30:09 00:29:34

4 20 Dr. Horváth Helga 01:05:28 00:09:14 00:32:22 00:32:59

Tempo Sport Kft  7/ 9



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 11:14:17

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör Cél

10, 5 km Szenior 2 férfi
1 12 Tamása Tibor 00:49:22 00:00:00 00:23:55 00:25:20

Tempo Sport Kft  8/ 9



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 11:14:17

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör Cél

10, 5 km Szenior 2 nő
1 67 Hajek Beatrix 01:03:39 00:00:00 00:31:14 00:32:19

Tempo Sport Kft  9/ 9



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 12:43:59

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

21 km Férfi Abszolút
1 21 Propszt István 01:25:31 00:00:00 00:20:48 00:21:16 00:21:33 00:21:52

2 23 Paál Szabolcs 01:26:07 00:00:36 00:21:14 00:21:24 00:21:43 00:21:42

3 25 Erdélyi Ernő 01:30:41 00:05:10 00:22:31 00:22:40 00:22:43 00:22:45

4 31 Horváth Zsolt 01:37:48 00:12:16 00:24:22 00:24:59 00:24:36 00:23:43

5 52 Görcsi Frigyes 01:40:05 00:14:34 00:24:30 00:24:39 00:25:12 00:25:34

6 61 Kocsis Sándor 01:40:17 00:14:46 00:25:18 00:25:04 00:24:27 00:25:19

7 30 Sashalmi Tihamér 01:40:30 00:14:59 00:24:38 00:25:00 00:25:26 00:25:21

8 29 Fülöp Attila 01:43:26 00:17:55 00:24:39 00:25:22 00:26:16 00:27:05

9 63 Dr Gáspár Imre 01:45:50 00:20:19 00:26:39 00:26:39 00:26:55 00:25:28

10 28 Tolnai Péter 01:49:23 00:23:52 00:26:34 00:26:49 00:26:54 00:29:00

11 27 Dósa Attila 01:52:51 00:27:20 00:27:03 00:27:27 00:28:50 00:29:21

12 22 Fekete Ágoston 02:01:13 00:35:42 00:30:37 00:30:19 00:30:11 00:29:59

Tempo Sport Kft  1/ 9



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 12:43:59

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

21 km Női Abszolút
1 70 Gyömbér Viktória 01:37:32 00:00:00 00:24:33 00:25:56 00:24:12 00:22:48

2 55 Friman Judit 01:37:49 00:00:17 00:23:14 00:24:09 00:25:34 00:24:44

3 41 Szabó Klaudia 01:38:23 00:00:51 00:24:19 00:24:16 00:25:03 00:24:40

4 35 Bálint Noémi 01:40:08 00:02:35 00:23:23 00:24:44 00:25:49 00:26:06

5 40 Gerencsér Adrienn 01:45:35 00:08:02 00:24:54 00:26:07 00:26:38 00:27:50

6 37 Rózsa-Magyar Krisztina 01:48:22 00:10:50 00:24:32 00:25:59 00:28:40 00:29:08

7 68 Anastacio Krisztina 01:50:01 00:12:28 00:26:15 00:27:05 00:28:04 00:28:33

8 38 Dósa Krisztina 01:52:56 00:15:23 00:27:03 00:27:27 00:28:51 00:29:25

9 46 Ihász Orsolya 01:54:32 00:16:59 00:27:58 00:28:30 00:28:50 00:29:05

10 75 Köpör Kinga 01:55:51 00:18:19 00:27:28 00:28:20 00:30:07 00:29:49

11 64 Sándor Mária 01:59:25 00:21:53 00:28:54 00:29:28 00:29:54 00:31:07

12 65 Baa Csabáné 01:59:25 00:21:53 00:28:48 00:29:27 00:29:55 00:31:06

13 34 Kardos Benita 02:01:13 00:23:40 00:30:36 00:30:20 00:30:11 00:29:59

14 33 Auer Aliz 02:07:09 00:29:37 00:28:03 00:28:30 00:31:44 00:38:50

15 43 Tolnai Kata 02:12:20 00:34:47 00:29:25 00:32:00 00:36:50 00:33:58

16 39 Németh-Lucz Anita 02:33:05 00:55:32 00:35:23 00:37:33 00:38:44 00:41:17

Tempo Sport Kft  2/ 9



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 12:43:59

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

21 km Felnőtt 1 férfi
1 21 Propszt István 01:25:31 00:00:00 00:20:48 00:21:16 00:21:33 00:21:52

2 22 Fekete Ágoston 02:01:13 00:35:42 00:30:37 00:30:19 00:30:11 00:29:59

Tempo Sport Kft  3/ 9



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 12:43:59

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

21 km Felnőtt 1 nő
1 35 Bálint Noémi 01:40:08 00:00:00 00:23:23 00:24:44 00:25:49 00:26:06

2 34 Kardos Benita 02:01:13 00:21:05 00:30:36 00:30:20 00:30:11 00:29:59

3 33 Auer Aliz 02:07:09 00:27:01 00:28:03 00:28:30 00:31:44 00:38:50

Tempo Sport Kft  4/ 9



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 12:43:59

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

21 km Felnőtt 2 férfi
1 23 Paál Szabolcs 01:26:07 00:00:00 00:21:14 00:21:24 00:21:43 00:21:42

2 25 Erdélyi Ernő 01:30:41 00:04:34 00:22:31 00:22:40 00:22:43 00:22:45

3 29 Fülöp Attila 01:43:26 00:17:19 00:24:39 00:25:22 00:26:16 00:27:05

4 28 Tolnai Péter 01:49:23 00:23:16 00:26:34 00:26:49 00:26:54 00:29:00

5 27 Dósa Attila 01:52:51 00:26:43 00:27:03 00:27:27 00:28:50 00:29:21

Tempo Sport Kft  5/ 9



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 12:43:59

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

21 km Felnőtt 2 nő
1 70 Gyömbér Viktória 01:37:32 00:00:00 00:24:33 00:25:56 00:24:12 00:22:48

2 41 Szabó Klaudia 01:38:23 00:00:51 00:24:19 00:24:16 00:25:03 00:24:40

3 40 Gerencsér Adrienn 01:45:35 00:08:02 00:24:54 00:26:07 00:26:38 00:27:50

4 37 Rózsa-Magyar Krisztina 01:48:22 00:10:50 00:24:32 00:25:59 00:28:40 00:29:08

5 38 Dósa Krisztina 01:52:56 00:15:23 00:27:03 00:27:27 00:28:51 00:29:25

6 75 Köpör Kinga 01:55:51 00:18:19 00:27:28 00:28:20 00:30:07 00:29:49

7 39 Németh-Lucz Anita 02:33:05 00:55:32 00:35:23 00:37:33 00:38:44 00:41:17

Tempo Sport Kft  6/ 9



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 12:43:59

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

21 km Szenior 1 férfi
1 31 Horváth Zsolt 01:37:48 00:00:00 00:24:22 00:24:59 00:24:36 00:23:43

2 52 Görcsi Frigyes 01:40:05 00:02:17 00:24:30 00:24:39 00:25:12 00:25:34

3 30 Sashalmi Tihamér 01:40:30 00:02:42 00:24:38 00:25:00 00:25:26 00:25:21

4 63 Dr Gáspár Imre 01:45:50 00:08:02 00:26:39 00:26:39 00:26:55 00:25:28

Tempo Sport Kft  7/ 9



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 12:43:59

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

21 km Szenior 1 nő
1 55 Friman Judit 01:37:49 00:00:00 00:23:14 00:24:09 00:25:34 00:24:44

2 68 Anastacio Krisztina 01:50:01 00:12:11 00:26:15 00:27:05 00:28:04 00:28:33

3 46 Ihász Orsolya 01:54:32 00:16:42 00:27:58 00:28:30 00:28:50 00:29:05

4 64 Sándor Mária 01:59:25 00:21:35 00:28:54 00:29:28 00:29:54 00:31:07

5 65 Baa Csabáné 01:59:25 00:21:35 00:28:48 00:29:27 00:29:55 00:31:06

6 43 Tolnai Kata 02:12:20 00:34:30 00:29:25 00:32:00 00:36:50 00:33:58

Tempo Sport Kft  8/ 9



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 12:43:59

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

21 km Szenior 2 férfi
1 61 Kocsis Sándor 01:40:17 00:00:00 00:25:18 00:25:04 00:24:27 00:25:19

Tempo Sport Kft  9/ 9



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 11:43:36

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

21 km mozgáskorlátozott
1 51 Kurcsics Károly 5 01:09:47 00:00:00 00:18:39 00:17:03 00:16:45 00:17:17

2 50 Lévai Endre 5 01:12:29 00:02:42 00:18:13 00:18:05 00:18:23 00:17:46

3 47 Török Róbert 5 01:17:07 00:07:20 00:20:04 00:19:26 00:18:41 00:18:50

4 48 Horváth József 5 01:22:35 00:12:48 00:20:13 00:20:48 00:20:51 00:20:40

5 49 Partics Ferenc 5 01:25:41 00:15:54 00:18:47 00:20:52 00:22:49 00:23:11

6 82 Steiner Judit 2 00:28:21 -3 kör 00:28:20

7 95 Kuczkó Zsóka 2 00:28:22 -3 kör 00:28:20

8 89 Varga Dóra 2 00:30:01 -3 kör 00:29:58

9 85 Nagy-Czipetics Ildikó 2 00:30:01 -3 kör 00:29:56

10 88 Lancsák Szilvia 2 00:30:02 -3 kör 00:29:58

11 84 Köcse Henriett 2 00:30:02 -3 kör 00:29:59

12 92 Selmeczi Zsófia 2 00:31:18 -3 kör 00:26:18

13 94 Torma Gábor 2 00:33:11 -3 kör 00:33:06

14 83 Gáspár Eszter 2 00:33:12 -3 kör 00:33:05

15 90 Simon Andrea 2 00:34:34 -3 kör 00:34:30

16 91 Vizsy Maja 2 00:34:34 -3 kör 00:34:30

17 97 Seregélyes Balázs 2 00:38:11 -3 kör 00:38:04

18 87 Bár Zsanett 2 00:38:11 -3 kör 00:38:04

19 78 Lancsák Gábor 2 00:41:47 -3 kör 00:41:39

20 96 Trajbár Judit 2 00:41:49 -3 kör 00:41:31

21 79 Rép Veronika 2 00:41:49 -3 kör 00:41:39

22 80 Czirklné Kovács Zsuzsanna 2 00:42:31 -3 kör 00:42:27

23 93 Kiss János 2 00:42:32 -3 kör 00:42:26

24 98 Varga Tibor 2 00:42:32 -3 kör 00:42:32

25 81 Józsáné Kiss Izabella 2 00:42:32 -3 kör 00:42:22

Tempo Sport Kft  1/ 1



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 12:16:34

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Váltó női
1 699 Delacasse Nóra, Hajgató Hajnalka, Sipos

Andrea, Kovács Veronika
02:07:31 00:00:00 00:35:05 00:31:49 00:30:41 00:29:47

Tempo Sport Kft  1/ 3



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 12:16:34

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Váltó vegyes
1 697 Havas Marianna, Bálint Lilla, Horváth

Gábor,Zuggó Balázs
01:45:42 00:00:00 00:30:07 00:28:57 00:25:27 00:21:05

2 696 Skáfár Csaba,Tóth Tamás,Tóth-Sorok
Eszter,Skáfár-Vidovics Eszter

01:52:13 00:06:31 00:31:52 00:29:18 00:28:04 00:22:51

Tempo Sport Kft  2/ 3



RESTART - SCITEC Félmaraton és Váltó Futóverseny 2017-07-16 12:16:34

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

ZM váltó vegyes
1 695 Tóthné Bogár Andrea, Tóth Zoltán, Boronyák

Krisztina, Salamon Richárd
01:43:22 00:00:00 00:27:55 00:28:04 00:23:56 00:23:20

2 700 Pál Ilona, Balogh Zsófia, Tremmel Zoltán,
Horváth Zsolt

01:47:35 00:04:12 00:24:46 00:26:44 00:29:20 00:26:39

Tempo Sport Kft  3/ 3


